
UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na II półrocze 2024 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz  609 z późn.  zm.)  oraz  §  56 ust. 1 Statutu  Gminy  Wyrzysk  stanowiącego    uchwałę  nr  L/419/2018 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 6625 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 

 2024 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A9BB05-B744-4682-8271-4063EDF7303A. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Piotr Jan Kuna 

dnia 28 czerwca 2024 r.



Załącznik do uchwały Nr III/26/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku 

na II półrocze 2024 r. 

Sierpień 1. Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyrzysku 
w zakresie: 
a) zarezerwowane środki na pokrycie kosztów uregulowania służebności przesyłowych; 
b) zysk spółki a pensja prezesa, głównej księgowej i kierownika oczyszczalni ścieków 
c) zakupu i zbycia środków transportu w latach 2020- 2023 r.; 
d)  koszt  wyjazdów  służbowych  Prezesa  Sp.  z o.o.  i kierownika  oczyszczani  ścieków 
w latach 2020-2023 (czas, miejsce, koszt). 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące 

Wrzesień 1.  Informacja  z realizacji  zadań  inwestycyjnych  i remontowych  za  2023 r.    w zakresie 
dróg 
i ulic na terenie Gminy Wyrzysk. 
2.  Informacja  o zawartych  umowach,  zleceniach  za  rok  2023 na  rzecz  Gminy  Wyrzysk 
poprzez podanie nazwy podmiotu wykonującego zlecenie, zakres zlecenia i wartość 
brutto. 
3.  Informacja  o zastosowanych  ulgach,  odroczeniach  i umorzeniach  w podatkach  za  rok 
2023 r. 
4. Informacja o sporach sądowych, w których Gmina Wyrzysk jest stroną w latach 2019-
2023, a także zajęć wierzytelności przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pile 
(wymienić: w jakiej sprawie Gmina jest w Sądzie, jakie rozstrzygnięcia zapadły 
z podaniem sygnatury akt i nazwy sądu, oraz jakie sprawy są jeszcze nierozstrzygnięte). 
5. Informacja na temat rozstrzygnięć w sprawie o naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych przez byłego Burmistrza Panią Bogusławę Jagodzińska dotyczących wypłaty 
dodatków specjalnych dla byłego Zastępcy Burmistrza i Skarbnika Gminy. 
6. Realizacja spłat kredytów za 2023 rok z rozbiciem na kapitał i odsetki. 
7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
8. Sprawy bieżące. 

Październik Informacja z realizacji zadań Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wyrzysku w zakresie: 
a)  stan  zatrudnienia  za  3 lata  z rozbiciem  na  liczbę  wypłaconych  świadczeń  (kwotowo 
i ilościowo) z podziałem na własne i zlecone; 
b)  ile  pozyskano  środków  w ramach  rządowych  programów(  jakie  programy  –  kwoty, 
jeżeli nie występowano o nie, to dlaczego); 
c) sprawozdanie z realizacji działalności MOPS w Wyrzysku za 2023 r.; 
d) informacja z pracy Spółdzielni Socjalnej: 
- umowa (cena), 
- umowy zlecenie dla pracowników  (ilość i kwoty). 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Informacja z realizacji funduszu sołeckiego za trzy kwartały 2024 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A9BB05-B744-4682-8271-4063EDF7303A. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 
Grudzień 1.Informacja z realizacji gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wyrzysk 

za I  półrocze 2024 r. 
2. Informacja o działalności PSZOK-u: 
a)  informacja o wydatkowaniu nowego PSZOK-u w Osieku nad Notecią; 
b) całkowity koszt wykonania PSZOK-u w Osieku nad Notecią; 
c)  koszt kancelarii prawniczej w Warszawie.   
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A9BB05-B744-4682-8271-4063EDF7303A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2024 r.                       

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej                w Wyrzysku na II półrocze 2024 roku. 

 

 Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A9BB05-B744-4682-8271-4063EDF7303A. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

